
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
Settore Carriere studenti e organizzazione 
U.O. Front office e Studenti part.time 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
direttore.generale@unipa.it - http://www.unipa.it  

 

 
IL RETTORE 

 

       

 

VISTO il Regolamento per le attività di “Collaborazione a tempo parziale” deliberato dal 

Consiglio di amministrazione nella seduta dell’11 febbraio 2020 ed emanato con 

D.R. n. 611/2020; 

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 2443/2025, prot. N. 37423 del 06/03/2025, 

con il quale è stato emanato l’avviso di selezione per n. 120 studenti per attività 

di “Collaborazione a tempo parziale”, relativo all’A.A. 2024/2025; 

 

VISTO  il Decreto del Direttore Generale n.  3977  del 07/04/2025    che incrementa di    

90   il   numero  di  incarichi  di      collaborazione a tempo  parziale,  per  un  

totale  di   210  studenti da selezionare per l’a.a. 2024/2025; 

 

VISTA la Commissione per la valutazione delle domande presentate, nominata dal 

Direttore Generale con Decreto n. 4363/2025 del 15/04/2025; 

 

VISTE le 616 istanze di partecipazione inoltrate dagli studenti entro i termini previsti dal 

Bando; 

 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice del 15/4/2025 e del 29/4/2025 e la 

graduatoria provvisoria formulata, inviati al Responsabile del Procedimento con 

Prot. 71014 del 30/04/2025; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 7 maggio 2025- Prot. n. 73073; 

 

VISTE le osservazioni presentate alla graduatoria provvisoria, entro i termini previsti dal 

Bando di scadenza, dai partecipanti; 

 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 20/5/2025 di riesame e di 

formulazione della graduatoria definitiva, inviato al Responsabile del 

Procedimento con prot n. 82564 del 20/05/2025; 

 

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti relativi alla selezione di n. 210 studenti per attività di “Collaborazione a 

tempo parziale” e disporre la pubblicazione della graduatoria all’Albo d’Ateneo, nonché sulla 

pagina dedicata delle Segreterie Studenti. 

 

       

       

       Il Rettore 

        Prof. Massimo Midiri 

 

       
 

mailto:direzione.generale@unipa.it
http://www.unipa.it/

		2025-05-28T07:45:12+0000
	Massimo Midiri




